dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Newkesuny CTtaHncnas Banepbesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007072

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.12.2010
ynenos POO
Iop. ANLO
Homep P u OOLEeKT OueHKMm,
3aKJlo4YMBLUEee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBseHue .
LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMomn
o6 KBanncpuKauMuoHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTrecTtaTa
OLLeHKM
NN Newkesuny
02/1- PblHOYHa4q,
CtaHuncnas 02.04.2015 XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)
04/2015 JINKBMOALMOHHAsA
BanepbeBuy
NN NewkeBny
06/1- PbiHOYHaA,
CtaHucnas 06.04.2015 >Xnnoe nomelleHne (KBapTmpa)
04/2015 JINKBMOAUMOHHasA
Banepbesuy
06/2 v Tewkesn- TpaHCMopTHOE CPeacTBO
CTtaHucnas 06.04.2015 P P pea N PbiHOYHas
04/2015 (aBTOMOOUABL NEerkosomn)
BanepbeBuy
XXnno oM MHANBUAYaIbHOroO
TUNa C XO35INCTBEHHbIMU,
NN NewkeBny
08/1- cny>xebHbIMU
CTtaHucnas 08.04.2015 PbiHOYHas
04/2015 BCMoOMOraTesibHbIMU
BanepbeBuny .
MOCTPOMKAMUN U 3e€MEeNIbHbIM
y4acTKOM
12/1 NN NewkeBny
04/2015 CtaHucnas 12.04.2015 >Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa) PblHOYHaA
BanepbeBuy
12/2 NN Newkesny
04/2015 CtaHucnas 12.04.2015 >Xnnoe nomeuleHmne (KBapTmpa) PblHOYHaA
Banepbesuy
WM Jewkeswny
15/1- PbiHOYHaA,
CtaHucnas 15.04.2015 >Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)
04/2015 NINKBMOALMOHHANA

BanepbeBuny



17/1-
04/2015

17/2-
04/2015

17/3-
04/2015

18/1-
04/2015

18/2-
04/2015

19/1-
04/2015

19/2-
04/2015

19/3-
04/2015

20/1-
04/2015

20/2-
04/2015

22/1-
04/2015

22/2-
04/2015

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuny

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesuny

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesny
CTtaHucnas
Banepbesu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

17.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

18.04.2015

18.04.2015

19.04.2015

19.04.2015

19.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

Xunoi AoM NHAMBUAYANLHOIO

TnNa C X039NCTBEHHbLIMUN

I'IOCTpOVIKaMI/I 1N 3eMeJibHbIM

Yy4aCTKOM

>Xnnoe nomeuieHne (KkBapTumpa)

>Xnnoe nomeuweHne (kBapTupa)

XXnnoe nomeuieHme (KBapTmpa)

>Knnoe nomeuwieHune (kBapTupa)

XXnnoe nomeuleHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomelleHune (kBapTupa)

JXnnoe nomelweHne (KoMHaTa)

YXunoe nomeleHne (KoMmHaTa)

>Xnnoe nomeuieHne (KkBapTumpa)

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,

JINKBNOaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4,

NIMKBNOaUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



26/1-
04/2015

26/2-
04/2015

26/3-
04/2015

27/1-
04/2015

27/2-
04/2015

28/1-
04/2015

29/1-
04/2015

29/2-
04/2015

29/3-
04/2015

29/4-
04/2015

29/5-
04/2015

01/1-
05/2015

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesuny

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
BanepbeBu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesny
CTtaHucnaB
BanepbeBuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

26.04.2015

26.04.2015

26.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

01.05.2015

YXunoe nomelweHne (KoMmHaTa)

XXnnoe nomeuieHne (KkBapTumpa)

>Xnnoe nomeleHune (kBapTupa)

>Xnnoe nomeuieHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

XXnnoe nomelieHne (KkBapTumpa)

>Xnnoe nomeuwieHune (kBapTupa)

XXnnoe nomeleHne (KBapTupa)

>XKnnoe nomeuwieHue (kBapTupa)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomelleHne (KBapTmpa)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaS,
NINKBUAALUMNOHHAA

PblHOYHaAq,
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



01/2-
05/2015

04/1-
05/2015

04/2-
05/2015

05/1-
05/2015

05/2-
05/2015

06/1-
05/2015

08/1-
05/2015

08/2-
05/2015

11/1-
05/2015

11/2-
05/2015

11/3-
05/2015

12/1-
05/2015

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesuny

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
BanepbeBu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesny
CTtaHucnaB
BanepbeBuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

01.05.2015

04.05.2015

04.05.2015

05.05.2015

05.05.2015

06.05.2015

08.05.2015

08.05.2015

11.05.2015

11.05.2015

11.05.2015

12.05.2015

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

XXnnoe nomeuieHne (KkBapTumpa)

>Xnnoe nomeleHune (kBapTupa)

>Xnnoe nomeuieHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

XXnnoe nomelieHne (KkBapTumpa)

YXunnoe nomelleHne (KoMHaTa)

XXnnoe nomeleHne (KBapTupa)

>XKnnoe nomeuwieHue (kBapTupa)

Muson AoM NHANBUOYANbHOIO
TuNa C 3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM

>Xnnoe nomelleHne (KBapTmpa)

TpaHcnopTHOE CpenCTBO
(aBTOMOBUNL
rpy3omnaccaknupcKumin)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAq,

JINKBNOaUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA,

JNINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA



14/1-
05/2015

14/2-
05/2015

15/1-
05/2015

16/1-
05/2015

16/2-
05/2015

19/1-
05/2015

19/2-
05/2015

21/1-
05/2015

23/1-
05/2015

24/1-
05/2015

24/2-
05/2015

31/1-
05/2015

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesuny

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
BanepbeBu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesny
CTtaHucnaB
BanepbeBuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

14.05.2015

14.05.2015

15.05.2015

16.05.2015

16.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

21.05.2015

23.05.2015

24.05.2015

24.05.2015

31.05.2015

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

XXnnoe nomeuieHne (KkBapTumpa)

>Xnnoe nomeleHune (kBapTupa)

>Xnnoe nomeuieHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

XXnnoe nomelieHne (KkBapTumpa)

YXunnoe nomelleHne (KoMHaTa)

XXnnoe nomeleHne (KBapTupa)

TpaHCNopTHOe CpeaCcTBO
(aBTOMOOUNBL IErKOBON)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomelleHne (KBapTmpa)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

PblHOYHaq,
NNKBMAALUMNOHHAsA

PbiHOYHa4,
NMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHO4YHaA,
NNKBMOaUMNOHHAsA

PblHOYHaAq,
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaAq,
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



01/1-
06/2015

02/1-
06/2015

06/1-
06/2015

09/1-
06/2015

09/2-
06/2015

10/1-
06/2015

12/1-
06/2015

16/1-
06/2015

18/1-
06/2015

18/2-
06/2015

19/1-
06/2015

21/1-
06/2015

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesuny

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
BanepbeBu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN Newkesuny
CTtaHucnas
Banepbesu4

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

NN Newkesny
CTtaHucnaB
BanepbeBuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

NN NewkeBny
CTtaHucnas
Banepbesuy

UM Newkesun4
CTtaHucnas
BanepbeBuy

01.06.2015

02.06.2015

06.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

12.06.2015

16.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

21.06.2015

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

XXnnoe nomeuieHne (KkBapTumpa)

>Xnnoe nomeleHune (kBapTupa)

>Xnnoe nomeuieHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa)

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO
(aBTOMOOUNBL NTIErKOBOWA)

>Xnnoe nomeuwieHune (kBapTupa)

XXnnoe nomeleHne (KBapTupa)

YXunoe nomelweHne (KoMHaTa)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

>Xnnoe nomelleHne (KBapTmpa)

JXnnoe nomeweHne (KoMHaTa)

PblHOYHaq,
NNKBMAALUMNOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHO4YHaA,
NNKBMOaUMNOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHaS,
NINKBUAALUMNOHHAA

PblHOYHaAq,
JINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaA



NN NewkeBny
CtaHuncnas 21.06.2015 >Xnnoe nomeuwieHne (kBapTupa) PblHOYHaA
BanepbeBuy

21/2-
06/2015



